Муниципальное образовательное учреждение

«Общеобразовательная средняя школа № 3 г. Вельска»

ПРИКАЗ

от  1 сентября 2011 г.
                                        № 283
Об утверждении рабочих программ по учебным предметам учебного плана 1-х классов и программ внеурочной деятельности на 2011-2012 учебный год.

          С целью обеспечения эффективной реализации основной образовательной программы начального общего образования   в 1-х классах МОУ ОСШ № 3 г. Вельска с 01.09.2011 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы, разработанные учителями 1-х классов на 2011 – 2012 учебный год, по следующим учебным предметам учебного плана:
· Русский язык

· Литературное чтение

· Математика

· Окружающий мир

· Музыка

· Изобразительное искусство

· Технология
· Физическая культура

2. Утвердить программы внеурочной деятельности, разработанные учителями 1-х классов:

· Умники и умницы
· Секция ОФП
     3.  Контроль за реализацией рабочих программ учителей 1-х классов в полном объёме возложить на заместителя директора по УВР Щекину В.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                   Директор школы _____________ (Акентьева А.В.)
С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	Семьина С.Н.

	Сибирцева Е.И.

	Голосова М.А.

	Михеевская Е.Ю.